[bookmark: _GoBack]様式第６号

年　 　月　 　日

佐世保市長　　様

住　　所	佐世保市
氏　　名
生年月日　　　　　　　年　　  月　　  日生（　  　歳）
電話番号

鳥獣飼養廃止届

　　下記のとおり、鳥獣の飼養を廃止しましたので、鳥獣飼養登録票を添えて届け出ます。

記

　　　１．廃止の理由			鳥獣の死亡・放鳥・その他（　　　　　　　　　）

　　　２．廃止した鳥獣			メジロ　（雄・雌　１羽）

　　　３．廃止年月日			　　　　　年　　　月　　　日

　　　４．廃止鳥獣の前飼養登録票	４２Ｂア　　　　　号
					有効期間　　　　　　年　　　月　　　日から
					　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　　５．その他